
VISA VAD DU GÖR!
Allt du behöver veta om personliga skyltar.



Skylten får inte väcka anstöt 
Skylten får inte ha en beteckning som väcker anstöt eller med-
för olägenhet. 

Skylten får inte se ut som ett registreringsnummer
Det är inte tillåtet med teckenkombinationer som motsvarar 
registreringsnummer (tre bokstäver + tre siffror eller tre bokstä-
ver + två siffror + en bokstav) eller skylt för besiktningsfordon 
(två bokstäver + tre siffror + en bokstav). 

DU FÅR ETT IDENTIFIERINGSMÄRKE
När du har betalat din personliga skylt skickar vi de nya  
registreringsskyltarna och ett identifieringsmärke till dig. 

På identifieringsmärket finns det ordinarie registrerings- 
numret, fordonets identifieringsnummer (chassinummer)  
och beteckningen på den personliga skylten. Märket måste 
finnas på ditt fordon för att du ska få använda de personliga 
skyltarna. Det ska sitta på fordonets bakre högra sidoruta.  
Om det inte är möjligt, ska det fästas på en annan plats där 
det lätt kan läsas.

Ditt ordinarie registreringsnummer styr även i fortsättningen 
tidpunkten när du ska betala skatt och besikta ditt fordon. 
Det är också detta nummer du anger vid kontakter med till 
exempel Transportstyrelsen, försäkringsbolag eller vid besiktning.

KAN JAG FLYTTA MINA SKYLTAR
TILL ETT ANNAT FORDON?
Om du vill flytta dina personliga skyltar, till ett nyköpt fordon 
eller till ett annat fordon som du äger, ska du anmäla det till 
Transportstyrelsen. Det är bra om du har sparat dina ordinarie 
skyltar vid detta tillfälle. Saknar du de ordinarie skyltarna kan 
du beställa nya via www.transportstyrelsen.se eller i samband 
med att du anmäler att du vill flytta dina skyltar.

HUR GÅR DET TILL?
Det är enkelt att skaffa en personlig skylt. Du ansöker via 
e-tjänsten för personlig skylt eller via blanketten i den här 
broschyren. För företag ska formatecknare skriva under 
ansökningsblanketten. När vi har godkänt din ansökan får 
du ett inbetalningskort på avgiften. Du får skyltar cirka en 
vecka efter att du har betalat. Om du inte har betalat inom tre 
veckor, tas din ansökan tillbaka och den beteckning som du 
valt blir ledig.

KOSTNAD OCH RÄTTIGHET
Du betalar en avgift (se vår hemsida för aktuell kostnad) för 
rätten att ha en personlig skylt under en period av tio år. När 
det har gått tio år, får du en förfrågan om du vill förlänga 
rätten. 

HUR FÅR SKYLTEN ANVÄNDAS?
Du får bara använda din personliga skylt på ett fordon som 
du själv äger eller leasar. Det organisations- eller person- 
nummer som du anger i ansökan äger rätten till beteckningen. 
Om du vill avsäga dig rätten till dina personliga skyltar ska 
du göra det skriftligen till Transportstyrelsen. Du får inte 
tillbaka avgiften. Om skyltarna missbrukas kan Transport- 
styrelsen upphäva rätten till den personliga beteckningen.

HUR FÅR SKYLTEN SE UT?
Din skylt ska ha minst två och högst sju tecken. Som tecken 
räknas bokstäver, siffror och mellanrum. Du kan inte enbart ha 
mellanrum utan teckenkombinationen ska bestå av minst en 
siffra eller en bokstav. Du får använda dig av alla bokstäver i al-
fabetet.  Tänk på att bokstäverna Å, Ä och Ö är lite mindre än 
övriga bokstäver och att O och 0 (nolla) jämställs som tecken. 
Tänk också på att alla skyltar centreras.  
MC-skylt ska ha två till sex tecken
Du kan inte ha sju tecken på MC-skyltar eller så kallade USA-
skyltar. Två till sex tecken gäller. MC-skyltar får ha högst tre 
tecken per rad.  

Produkt- eller företagsnamn kräver medgivande
Om du vill använda en beteckning som motsvarar ett  
produkt- eller företagsnamn måste du kontakta den som ger 
rätten till namnen om ett skriftligt medgivande.  Med- 
givandet ska du bifoga i ansökan.  

ALLT DU BEHÖVER VETA
OM PERSONLIGA SKYLTAR
Personliga skyltar fångar andras uppmärksamhet – en bra idé för dig som vill visa vem du är! 
När du skaffar en personlig skylt bidrar du till att öka trafiksäkerheten, eftersom intäkterna 
används för att förbättra säkerheten för dig och alla andra trafikanter.

Max sju tecken på vanliga registreringsskyltar.

När du skaffar en personlig skylt bidrar du till ökad trafiksäkerhet.



ANSÖKAN OM RÄTT TILL PERSONLIG SKYLT

Skicka den här talongen till Transportstyrelsen, 701 81 Örebro.  
Om du har frågor kan du kontakta oss på kontakt@transportstyrelsen.se eller 0771-14 15 16.

PLATS FÖR 
PORTO

Person-/organisationsnummer

För- och efternamn/Företagsnamn

Adress

Postnummer

Ort

Telefon dagtid

E-post

Datum/Namnunderskrift/Firmatecknare

Fyll i och skicka den här svarsdelen till Transportstyrelsen.  
(Var vänlig och texta tydligt.) 

Skyltarna ska sitta på fordonet som har registreringsnummer

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

MC-skylt

Om du vill ha personlig skylt på din motorcykel kan du ha högst tre 
tecken på varje rad och totalt högst sex tecken.

Transportstyrelsen
701 81 Örebro

Vik här.

Tips: Om du vill kontrollera att skyltbeteckningen är ledig, gå 
in på www.transportstyrelsen/E-tjänster/Väg/ under länken 
e-tjänster.


